BURMISTRZ MIASTA EANCUTA
ul. Plac Sobieskiego 18
37-100 LANCUT

Zarzadzenie Nr 274/2013
Burmistrza Miasta Lancuta
z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie przyjecia i przekazania pod obrady Rady Miasta Lancuta
projektu uchwaly Rady Miasta Lancuta w sprawie Uchwaly Budzetowej
Miasta Lancuta na rok 2014.

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594.) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z pézn. zm.) zarzqdzam co nastepuje:

8 1.Postanawiam przyja¢ i przekaza¢ pod obrady Rady Miasta Lancuta projekt
uchwaty Rady Miasta Lancuta w sprawie Uchwaty Budzetowej Miasta Lancuta na rok 2014
w brzmieniu zatacznika do niniejszego zarzadzenia.

8 2.Wykonanie zarzadzenia powierza si¢ Skarbnikowi Miasta Lancuta.

8§ 3.Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Burmistrz
Stanistaw Gwizdak

Pismo przygotowata: Zofia Baran tel. +48 17 249 04 35
Skarbnik Miasta FLancuta e.mail: z.baran@um-lancut.pl




	Zarządzenie Nr 274/2013
	Burmistrza Miasta  Łańcuta
	z dnia 12 listopada 2013 r.
	w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Łańcuta projektu uchwały Rady Miasta Łańcuta w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2014.
	§ 1.Postanawiam przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Łańcuta projekt uchwały Rady Miasta Łańcuta w sprawie Uchwały Budżetowej Miasta Łańcuta na rok 2014              w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

